MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 56, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Flávia Spitale Jacques Poggiali, no uso e cumprimento de suas atribuições e de
acordo com o disposto no Regulamento Geral dos Colegiados do CEFET-MG, Resolução CD-034/03, de 18 de junho de 2003 e no

, Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil, Resolução CEPE-07/19, de 10 de abril de 2019 RESOLVE:

Art 1º: Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão do Processo Seletivo de alunos regulares (mestrado e
doutorado) para  do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil: o semestre de 2025/1

- Peter Ludvig (presidente);

- Rogério Cabral de Azevedo;

- Hersília de Andrade e Santos;

- Renata Gomes Lanna da Silva;

- Guilherme de Castro Leiva.

Art 2º: Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e terá validade até o término do processo a que foi destinada.

Art 3º: Revoga-se através desse documento todas as portarias anteriores que tratam sobre o mesmo tema.

(Assinado digitalmente em 06/12/2024 15:01)
FLAVIA SPITALE JACQUES POGGIALI

CHEFE - TITULAR

DEC (11.56.07)

Matrícula: ###908#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 56 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 06/12/2024 18e39d7af4

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf